
 
取引先各位 

2025 年 4月吉日 

 

内外精機工業株式会社 

 

価格改定について（お願い） 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、数年に亘り原材料、物流、副資材、エネルギーコストなど、製造を取り巻

くあらゆるコストが上昇しましたが、その流れは近年も継続しております。 

弊社におきましても合理化や改善を進めてまいりましたが、自助努力で吸収でき

る範囲を大きく超えているのが現状です。 

つきましては大変心苦しい限りではございますが、下記の通り価格改定を実施させ

て頂く運びとなりましたので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後も引き続き皆様のご期待にお応えする生産体制を構築する所存でございますの

で、変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

・対象製品：白吹き、プラスプレート 等アクリル製品全般、及び名札付属品。 

・価格改定幅：10%以上。 

・実施時期：2025年 6 月出荷分より（出荷残含む）。 

上記日程以降出荷分は、旧価格での対応は一切出来ません。 

事前に大量のご注文を頂いた場合でも、生産キャパに限りがございますので、全て

旧価格での対応をお約束するものではございません。予めご了承をお願いします。 

価格表は、4月上旬頃より順次郵送配布致します。 

 

以上 


